
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 17.02.2023 року № 302

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВ «БЛІЦКОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 35735553) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 
№ 55/2023;

- ТОВ «УКРБІЗНЕС КАПІТАЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ - 34429480) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 
№ 56/2023;

- ТОВ «ПРБН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
25160199) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 № 57/2023;

- ТОВ «ЕКСПЕРТ.АВТОБІЗНЕС» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ - 45074349) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 
№ 58/2023;

- КТ «КП «УН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
25208730) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 № 59/2023;

- ПП «БЮРО ОЦІНКИ «ФЕНІКС» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ - 41091492) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 
№ 60/2023;

- ТОВ «ФОРУМ - ЛЕНД» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 44846033) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 
№ 61/2023;

- ТОВ «ЕКСПЕРТ - ЛЮКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 43708016) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 
№ 62/2023;

- ПП «ЕНЕРГОМАКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 31237977) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 
№ 63/2023;

- ТОВ «ЕКФ «ОРІЄНТИР - ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ - 35414669) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.02.2023 № 64/2023;

- ТОВ «ВЕРІТЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
30856319) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 № 65/2023;

- Бризгалін Дмитро Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2517906452) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.02.2023 № 66/2023;

- Новак Марина Юріївна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків - 3081917769) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 
№ 67/2023;

- Вітвіцький Ігор Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2423001512) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.02.2023 № 68/2023;



- Свереда Юрій Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3058715451) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.02.2023 № 69/2023;

- Петричук Борис Борисович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2163617212) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
14.02.2023 № 70/2023;

- ПП «ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
31647888) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.02.2023 № 72/2023.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


